
ZARZĄDZENIE NR W0/60/24 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWINA 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 
2023 r., poz. 1270 z późn.zm), art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych (Dz.0 z 2022 poz. 2236) oraz § 18 pkt 1, § 20 pkt I Uchwały Nr LXVI/471/23 
Rady Miasta Swidwin z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Swidwin na rok 2024 
zarządzam, co następuje: 

1. Dokonuje się  zmian dochodów budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 1 

2. Dokonuje się  zmian wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 2 

3. Zmieniony plan dochodów związanych z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań  zleconych dla miasta przedstawia załącznik nr 3 

* 4. Zmieniony plan wydatków związanych z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań  zleconych dla miasta przedstawia załącznik nr 4 

S. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: D2F3820D-63C5-43C3-BE9C-7A36E99 I E2 1 C. Podpisany 	 Strona 1 



Z
M

IA
N

Y
  B

U
D
Ż

E
T

U
  M

IA
S

T
A

  N
A

  2
02

4  
R

O
K

  P
O

  S
T

R
O

N
IE

  D
O

C
H

O
D

Ó
W

  

Z
ał

ąc
zn

ik
  n

r  
I 
d

o
  Z

ar
zą

d
ze

n
ia

  N
r  

W
0/

60
/2

4  
B

u
rm

is
tr

za
  M

ia
s t

a  
Ś w

id
w

in
  z

  d
n

ia
  2

9 
m

ar
ca

  2
02

4  
r.

  

10
5  

5
3

0
 40

6,
851

 

co 
LO 
OJ 
CO 
C 
CD 
O 
LO 

10
5 

02
4 3

24
,27

1 

E 
@) 
N 
CD 

Id
:  D

2 F
38

20
D

- 6
3C

5-
43

C
3-

B
E

9C
7A

36
B

99
1E

2
1C

 P
o d

pi
sa

ny
  

I 	
P

o  
zm

ia
ni

e  
LO 
0) 0) 

LOO
)

CO
 

19
2  9

57
,4

8  

CD 
C 

LO U')  

CC 

LO 
0) 74

94
1,

00
  

_ 

C 

C 

48
7  

73
0,

10
  

C 
LO 
• 

oc 
CC 
DC 

C 
(O 

1 
5 0

0,
00

  

C 

CD 
LO 

C 
1 

84
61

 5
00

, O
C  

35
00

,0
0  

J 	
Zm

ia
na

  

CD 

co 

CO 

LO CO 

LO 

CO CO 

22
  6

43
,0

0 -
 

2
2
 54

3,
00

 O O 

LO 
oi 

O 

LO 
0) 

47
9  

15
0,

10
  C 

C li) 
_ 

od 
O O 
O LO 

1 
50

0,
00

  Co O 
C lb 

15
00

,0
0  

1 
50

0,
00

  

P
rz

e d
 z

m
ia

ną
  

26
6  

$ 6
B

OO
  

19
1  5

68
,00

1  

19
1 

56
8,

00
 

1* 
LO 

cq 

32
6
 9 9

8,
00

 

52
 3

98
,0

0  O C 

- 

O O 
00 LO 
LO 

-o C O C O LO O 

Lb LO 
C 

O O - 

O - CO- 
co 

20
00

,0
0  

Są) 

1_CD 
C 

.0 

(D 

C 
E 

U
rz
ęd

y  
wo

je
wó

dz
ki

e  
D

ot
ac

ja
  c

el
ow

a  
ot

rz
ym

an
a  

z  
bu

dż
et

u  
pa

ńs
tw

a  
na

  
re

al
iza

cję
  za

da
ń  b

ie
żą

cy
ch

  z
  z

ak
re

su
  a

dm
ini

st
ra

cj
i  

rz
ąd

ow
ej

  o
ra

z  
in

ny
ch

 z
ad

ań
  z

le
co

ny
ch

  g
m

in
ie

  (z
w
iąz

ko
m

  
gm

in
,  z

w
i ąz

ko
m

  p
ow

ia
to

wo
-g

m
  in

ny
m

)  u
st

aw
am

i  
Ró

ż n
e  

ro
z  

R
ó ż

ne
  ro

zl
icz

en
ia

  fi
na

ns
ôw

e 
 

Sr
od

ki 
z  

Fu
nd

us
zu

  P
om

oc
y  

na
  fi

na
ns

ow
an

ie
  lu

b  
do

fin
an

so
wa

ni
e  

za
da

ń  b
ie
żą

cy
ch

  w
  za

kr
es

ie
  p

om
oc

y  
ob

yw
at

el
om

  U
kr

ai
ny

  
P

om
oc

  s
po

ł e
cz

na
  

Po
zo

sta
ła  

dz
iał

al
no
ść
  

D
ot

ac
ja

  c
el

ow
a  

ot
rz

ym
an

a  
z  

bu
dż

et
u  

pa
ńs

tw
a  

na
  

re
al

iza
cję

  za
da

ń  b
ie
żą

cy
ch

  z
  z

ak
re

su
  a

dm
in

ist
ra

cj
i  

rz
ąd

ow
ej

  o
ra

z  
in

ny
c h

 z
ad

ań
  z

le
co

ny
ch

  g
m

in
ie

  (z
w
iąz

ko
m

  
gm

in
,  z

w
iąz

ko
m

  p
ow

ia
to

wo
-g

m
in

ny
m

)  u
st

aw
am

i  
E d

uk
ac

yjn
a  

op
ie

ka
  w

yc
ł io
*
ń  

Po
zo

sta
ła  

dz
iał

al
no

ść
 	

-- 
Sr

od
ki

  z
  F

un
du

sz
u  

Po
m

oc
y  

na
  fi

na
ns

ow
an

ie
  lu

b  
do

fin
an

so
wa

ni
e  

za
da

ń  b
ie
żą

cy
ch

 w
  z

ak
re

si
e  p

om
oc

y  
ob

yw
at

el
om

  U
kr

ai
ny

  

Sw
iad

cz
en

ia
  ro

dz
in

ne
,  ś

w
iad

cz
en

ie
  z

  fu
nd

us
zu

  
al

im
en

ta
cy

jn
eg

o  
or

az
  s

kł ad
ki 

na
  u

be
zp

ie
cz

en
ia

  
em

er
yta

ln
e  

I r
en

to
w

e  
z  

ub
ez

pi
ec

ze
nia

  s
po

ł ec
zn

eg
o  

D
ot

ac
ja

  c
el

ow
a  

ot
rz

ym
an

a  
z  

bu
dż

et
u  

pa
ńs

tw
a  

na
  z

ad
an

ia
  

bi
eż
ąc

e  
z  

za
kr

es
u  a

dm
in

ist
ra

cj
i r

z ą
do

we
j  z

le
co

ne
  

20
60

 	
gm

in
om

  (z
w
iąz

ko
m

  g
m

in
,  z

w
iąz

ko
m

  p
ow

iat
ow

o-
 

gm
in

ny
m

),  
zw

iąz
an

e  
z  

re
al

iz
ac

ją  
św

iad
cz

en
ia

  
wy

ch
ow

aw
cz

eq
o  

0) O 
OJ 

O C 
OJ 

O 
OJ 

O O 
OJ 

R
oz

dz
ia

ł  

75
01

1  — LO LO 85
29

5  „O 0) 
LO cO 

OJ C LO LO LO 

Lb -lb LO li) 0) LO 0) 



P
o

  z
m

ia
n

ie
  

5
24

8
 72

9,
58

 

5
0
1
4
8
0
0
,0

0
 

0,
00

  

3
 00

0,
00

  

19
2 

95
7,

48
 

15
8 

7
15

,2
7  

29
 9

70
,6

4  

4
2
7

1,
57

  

O 

O 

CD 

r 

C 

N  
O 
t4 

34
3  

39
6,

64
1 

16
1 

5 4
5,

36
1 

2
18

 8
00

,0
0 1

 

C a 
O 
O 
(D 
0) 
C) 

1
  4
0
0
,0

0  

5
3

4
6 7

,0
0  

50
 5

0
1
,0

0  C a 
o 
O 

C) 

4
7
0

0,
00

11 

C a 
C 
C 

1
2

5
01

,0
01  

C 
C 
d 
C 
cli 30

0,
00

! 

O 
C 

O 
t 

33
  0

48
  2

91
,è

ã
 

1
9
 67

7 
35

8,
76

1 

O 
(D 
ID 

Z
m

ia
n

a
  

O 
Ci  
OC 

CC
 

-3
0
0
0
,0

0  

3
0
0
0
,0

0 

) 

1 
38

9,
48

  0) 

(0 

C)(D 
„-0) 

0) 28
,4

5 O 
OO 
oo 

C 

O 
C 

- 1
6

6
0

3
,3

6 

33
 6

03
,3

6  

0,
00

 

- -
 	

-4
00

,0
0  C 

C 
C> 
O 

0,
00

 

O 
O 
o 

2
5
0
0
,0

0
  

O 

C 

OC 
cd 

C 

C 

- 3
6
5
0
,0

0 

50
,0

0  C 

O 

OO 
O 

C 

L 	
2

2
5

4
3

, 0
0 

1
7
8

13
,3

5  

1
6
5
6
1
,0

3  

P
rz

ed
 z

m
ia

n
ą  

5
2

4
8

7
29

,5
8j
 

O 

O 
0) 

O 
ID 

qCC 

OC 

O 

C 
C 
C) 

C 

C 

13
 1

27
  1

20
, 0

0 
19

1  5
6
8
,0

0
 

15
7  

55
3,

88
 

2
9
7
7

1,
00

  

1") 

C14 

1
1

0 0
0

0
12

,0
0 

12
9 

50
0,

00
 

O 
O 
C 
C 
O 
C 
(O 
() 1

2
7
94

2,
00

 
 

2
1
8
 80

0,
00

1 

4
0
0
0
0
,0

0 
 

C 

C 
O 
O 

O 
q  

t"- 
D 

50
5

01
,0

0  

29
  2

00
,0

0  

4
1

0
0

,0
0 O 

C 
(D 

OO 

0(0 

C 

(O 

15
0,

00
! 

C 

C 

C 
q  

C 
C 
1") C"- 

04 
O 
C) 1 9

 6
5
9
 54

3,
4
1 J 

3
9
 46

8,
80

  

T
re
ść

  

T
ra

n
sp

o
rt

  I
 

łą
cz

n
oś

ć  
D

ro
gi

  p
ub

lic
zn

e  
g

m
in

ne
  

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
  o

so
bo

w
e  

p
ra

co
w

ni
kó

w
  

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
  b

ez
os

ob
ow

e  
A

d
m

in
is

tr
ac

ja
  p

ub
lic

zn
a 	

- 
U

rz
ęd

y  
w

oj
ew

ód
zk

ie
  

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
  o

so
bo

w
e  

p
ra

co
w

n
ik

ów
  

S
kł

ad
ki

 n
a  

u
be

zp
ie

cz
en

ia
  s

p
oł

ec
zn

e  
S

kł
ad

ki
  n

a  
F

u
nd

us
z  

P
ra

cy
  o

ra
z  

F
un

du
sz

  S
o

lid
ar

no
śc

io
w

y  
U

rz
ęd

y  
g

m
in

  (
m

ia
st

 I 
m

ia
st

  n
a  

p
ra

w
ac

h
  p

ow
ia

tu
)  

Z
a

ku
p  

m
a

te
ria

łó
w

  i 
w

yp
os

aż
en

ia
  

Z
a

ku
p  

us
łu

g  
p

oz
os

ta
ły

ch
  

O
dp

is
y  

n
a  

za
kła

do
w

y  
fu

nd
us

z  
Św

ia
dc

ze
ń  

so
cj

al
ny

ch
 

P
ro

m
oc

ja
  je

dn
os

te
k 

sa
m

or
zą

du
  te

ry
to

ria
ln

eg
o  

Z
a

ku
p  

m
a

te
ria

łó
w

  i 
w

yp
os

aż
en

ia
  

P
od

ró
że

  s
łu
żb

ow
e  

kr
aj

ow
e  

U
rz
ęd

y  
n

ac
ze

ln
yc

h
 o

rg
an

ó
w

  w
ł a

d
zy

  p
a
ń s

tw
o

w
e
j,
  

ko
nt

ro
li 

I o
c

h
ro

ny
  p

ra
w

a  
o

ra
z  

są
d

o
w

n
ic

tw
a  

W
y b

or
y  

do
  r

ad
 g

m
in

,  r
ad

 p
ow

ia
tó

w
  i 

se
jm

ik
ów

  
w

oj
ew

ód
zt

w
,  w

yb
or

y  
w

ój
tó

w
,  b

u
rm

is
tr

zó
w

  i 
p

re
zy

de
nt

ów
  

M
ia

s t
  o

ra
z  

re
fe

re
nd

a  
g

m
in

ne
,  p

ow
ia

to
w

e  
i w

oj
ew

ód
zk

ie
  

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
  o

so
bo

w
e  

p
ra

co
w

ni
k
ó
w

 
S

kł
ad

ki
 n

a  
u

be
zp

ie
cz

en
ia

  s
p

o
ł

ec
zn

e  
S

kł
ad

ki
  n

a  
F

un
du

sz
  P

ra
cy

  o
ra

z  
F

un
du

sz
  S

ol
id

ar
no

śc
io

w
y  

Z
a

ku
p  

m
a

te
ria

łó
w

  i 
w

yp
os

aż
e

ni
a  

Z
a

ku
p  
śr

od
kó

w
  ż

yw
no

śc
i  

Z
a

ku
p  

u
sł

ug
  p

oz
os

ta
ły

ch
  

P
od

ró
że

  s
łu
żb

ow
e  

kr
aj

ow
e  

O
ś w

ia
ta

  I
 

w
yc

h
o

w
an

ie
  

S
zk

o
ł

y
  p
od

st
aw

ow
e

  
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

  n
au

cz
yc

ie
li  

w
yp

ła
ca

ne
  w

  z
w
ią

zk
u  

z  
po

m
oc
ą  

o
by

w
at

el
om

  U
kr

a
in

y  

P
a
ra

g
ra

f 

C 

41
70

 

40
10

  

C
 

41
10

  

41
20

  C 
CM 
t 43

00
 

C 

- 42
10

 

44
10

  

40
10

  C 
„- 41

20
  C 

42
20

 

43
00

 

44
10

 

47
50

  

R
o
zd

zi
ał

  

(D 
O 
C 
(D 75

01
1 

75
02

3  

75
07

5  

75
10

9  

C 
C 
0) 

D
zi

ał
  

O 
O 

O 
In 75

1 

O 
CO 

I d:
  D

2F
3  

82
0D

-6
3C

5-
43

C
3-

B
E

9C
-7

A
36

E
99

  1
 E

2 
1 

C.
  P

o
dp

is
an

y  



I 	
7  

44
6  

09
8,

29
1
 

0) 

o 

1
9
5 4

0
5
2
,3

0 
 1 
35

0,
00

1 

OO
 

1
 0

1
4

 40
2,

30
1 

0) - 
co 

0) 
59

 2
00

,0
0  Q 

O 

co 
C) 6

6
1
0
, 6

4  

1 
29

7,
62

 

66
1 

20
0,

00
  

O 
O 

C o 
O 8

8
0
0
,0

0 

33
2  

70
0,

00
  

1 
76

6 
40

0,
00

 

O 

O - 
.— 

O 

O 
O 
CL) 

o ą -- 
ÓOO 

O 

C0) 

O 

10 
O 
CD 

46
9  

7
5

5
0

0
1 

O 

O 
O 

o- 
OOU 

O 

O 
LO 

O 

lt 
O 

13
8  

75
0

0
0
I 

O 

U) 
0" C 

O 

CD 

O 

O 
CL) 

O 

O 
O 

3
25

2,
32

 

O 

C 

O 

O 
CL) 

Qocic O 

C 
CL) 

I 	
2  

72
9,

65
  

O 

O 
O co 

1  8
00

,0
0  CL) 

44
7,

90
  

O 
O 
O 
O 
O 

O 
O 
O 
CO 30

0,
00

1 
i  1

00
, 0

01
 

010 

O 
C 
O 

O 

C 
00y 

O 

O 

O 

O 

47
91

50
, 1

0 1
 

46
9  

75
5,

00
1 

C 
C 
O 
O 
CL) 

1 
io

o,
00

l 

O 

CL) 

1 
65

0,
00

1 

O O 

O 
O 
CL) 

1 
50

0,
00

 - 
O 
CO 

74
48

09
8,

29
 

0) 
CL) 
o 
CL) 

I 	
-
  - 
1-9

5 4
 05

2,
30

  

O 
O 

O 

1  0
14

  4
52

,3
0  

49
68

  9
42

,5
4  O C 

O O 
(D 1 

80
0,

00
  

43
28

,8
9  CIA 

co 

65
9 2

00
,0

0  

59
 4

00
.0

0  
8 

50
0,

00
  O O 

C (D 
C) c) 

1 
76

6  4
00

, 0
0  O C 

C O 

1 
31

5
 10

0,
00

1
 

O 0 
( CD 
10 N 21

69
00

, 0
0 1 O 

34
50

0,
00

1 
64

00
, 0

0 1 O O 
O 0) 

13
7  1

00
,0

0 1 

O O 

0,
00

  

-N 

W
yn

ag
ro

dz
en

ia  
os

ob
ow

e  
na

uc
zy

ci
el

i  
Sk

ład
ki 

i in
ne

  p
oc

ho
dn

e  
o d

 w
yn

ag
ro

dz
eń

  p
ra

co
wn

ikó
w  

wy
pła

ca
ny

ch
  w

  z
w
iąz

ku
  z

  p
om

oc
ą  o

by
wa

te
lo

m
  U

kr
ai

ny
  

O
dd

zia
ły  

pr
ze

ds
zk

ol
ne

  w
  s

zk
oła

ch
  p

od
st

aw
ow

yc
h 

W
pła

ty  
na

  P
PK

  fi
na

ns
ow

an
e  

pr
ze

z  p
od

m
iot

  z
at

ru
dn

ia
jąc

y  
W

yn
ag

ro
dz

en
ia  

os
ob

ow
e  

na
uc

zy
ci

el
i  

Pr
ze

ds
zk

ol
a  

Za
ku

p  
us

ług
  p

oz
os

ta
łyc

h 	
- 

Sz
ko

le
ni

a  p
ra

co
wn

ikó
w  

ni
eb
ęd
ąc

yc
h  c

zło
nk

am
i  k

or
pu

su
  

słu
żb

y  c
yw

iln
ej

  
W

yn
ag

ro
dz

en
ia  

na
uc

zy
ci

el
i w

yp
ła

ca
ne

  w
  z

wi
ąz

ku
  z

  
po

m
oc
ą  o

by
wa

te
lo

m
  U

kr
ai

ny
  

Sk
ład

ki  
i in

ne
  p

oc
ho

dn
e  

od
 w

yn
ag

ro
dz

eń
  p

ra
co

wn
ikó

w  
wy

pła
ca

ny
ch

  w
  z

w
iąz

ku
  z

  p
om

oc
ą  o

by
wa

te
lom

  U
kr

ai
ny

  
R

ea
liz

ac
ja  

za
da
ń  w

ym
ag

aj
ąc

yc
h 

s to
so

wa
ni

a  
sp

ec
ja

ln
ej

  
or

ga
ni

za
cji

  n
au

k
i i m

et
od

  p
ra

cy
  d

la
  d

zi
ec

i w
  

pr
ze

ds
zk

ol
ac

h,
  o

dd
zia

ła
ch

 p
rz

e d
sz

ko
ln

yc
h 

w  
sz

ko
ła

ch
 

po
ds

ta
wo

wy
c h

 i I
nn

yc
h  

fo
rm

ac
h  

w
yc

ho
wa

ni
a  

or
ze

ds
zk

o l
ne

oo
  

Sk
ład

ki  
na

  u
be

zp
ie

cz
en

ia
  s

po
łec

zn
e  

Sk
ład

ki 
na

  F
un

du
sz

  P
ra

cy
  o

ra
z  F

un
du

sz
  S

o l
id

ar
no

śc
io

wy
  

W
yn

ag
ro

dz
en

ia  
os

ob
ow

e  
na

uc
zy

ci
el

i 
R

ea
liz

ac
ja

  z
ad

ań
  w

y m
ag

aj
ąc

yc
h 

st
os

ow
an

ia  
sp

ec
ja

ln
ej

  
or

ga
ni

za
cji

  n
au

ki 
i m

e t
od

  p
ra

cy
  d

la
  d

zi
ec

i i 
m ł

od
zi

eż
y  w

  
sz

ko
łac

h  
po

ds
ta

wo
wy

ch
  

W
pła

ty
  n

a  
PP

K  
fin

an
so

wa
ne

  p
rz

ez
  p

od
m

iot
  z

at
ru

dn
ia

jąc
y  

W
yn

ag
ro

dz
en

ia  
os

ob
ow

e  
na

uc
zy

ci
el

i  
Po

m
oc

  s
po

ł e
cz

na
  

Po
zo

sta
ła  

dz
iał

al
no

ść
  

Ś w
ia

dc
ze

ni
a  s

po
łec

zn
e 	

- 
W

yn
ag

ro
dz

en
ia  

os
ob

ow
e  

pr
ac

ow
ni

kó
w  

Sk
ład

ki
  n

a  
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a  s

p
o
łe

cz
ne

  
Sk

ład
ki  

na
  F

un
du

sz
  P

ra
cy

  o
ra

z  
Fu

nd
us

z  S
ol

id
a r

no
śc

iow
y  

Za
ku

p  
us

ług
  p

oz
os

ta
ł

yc
h 	

-- 

E
du

ka
cy
j n

a  
op

ie
ka

  w
yc

ho
w

aw
cz

a  
Po

zo
st

ała
  d

z i
ał al

no
ść

  -
 

Ś w
iad

cz
en

ia  
sp

ołe
cz

ne
  w

yp
ł a

ca
ne

  o
by

w
at

el
om

  U
kr

ai
ny

  
pr

ze
by

wa
jąc

ym
  n

a  
te

ry
to

riu
m

  R
P 

R
od

zi
na

  

O 0) 

48
50

  

47
10

  
47

90
  

43
00

  

47
00

  

47
50

  O CL) co 
O 

41
20

  
47

90
  O O O 

- C) 
O 
O 

O 

41
20

  
43

00
  

32
90

  

80
10

3  

80
10

4  0) 
O co 80

15
0 CL) 0) (.J CL) co 

CL) 0) 
CL) co 

N In In co 
CL) CL) co 

Id
:  D

2F
38

20
D

- 6
3C

5-
43

C
3-

B
E

9C
- 7

A
36

E
99

 1
 E2

 1
 C

.  P
od

pi
sa

ny
  



CN 
O 
co 
Lo 
co 

O 
CN 
CN 
co 

1
0
6
 6

0
3
 8

6
6
, 0

01
 

co co 
CN 
Co 
C 
co 
O co 

1
0

6
  0

9
7

 7
8

3
,4

2
1 

O 
C 

 

C 
O 

O 
LO 

 

C 
O 

C 
C 

    

       

C 
O 
Lo 

      

   

O 

 

C 
O 
CN 

     

       

C 
O 
O 
O 

    

 

8 
8 
C 
J.— 

O 
O 
O 
O 
C 
CN 

O 
O 
C 
O 
O 
co 

  

   

4) 

O O 
O 
CL) 
lzt 

CL) 

 



              

             

  

O 

        

       

O 
O 
O 
Lo 
C`) 

Il
t 

1
1

 0
3

6
 21

0,
58

  

          

  

O 

      

          

         

           

           

             

              

j 	
P

rz
e d

 z
m

ia
n
ą
 	

Z
m

ia
n

a
  

co co 

11 ? 

co 

1
9
1
 5

8
, 0

0 

19
1  5

6
8
,0

0  

co 

co 

00 

2
0
0
0
,0

0  

1
0
5
5
4
  1

7
1,

00
  

10 

I.- 

A
d

m
ln

ł s
tr

ac
ja

  p
ub

lic
zn

a  
U

rz
ęd

y  
w

oj
ew

od
zk

ie
 	

- 
D

ot
ac

ja
  c

e
lo

w
a  

o
tr

zy
m

an
a  

z  
bu

dż
et

u  
p

ań
st

w
a  

na
  

re
al

iz
ac

ję
  z

ad
ań

  b
ie
żą

cy
ch

 z
  z

a
kr

es
u  

a
dm

in
is

tr
ac

ji
  

rz
ąd

ow
ej

  o
ra

z  
in

ny
ch

  z
a

da
ń  

zl
ec

on
yc

h 
g m

in
ie

  (
zw

ią
zk

om
  

m
in

,  z
w

ia
zk

om
  p

w
ia

to
w

o
g

m
in

ny
m

)  u
st

aw
am

i  

eu
d

s
o

ó
 P

oz
os

ta
ła

  d
z i

ał
al

no
ść
  

D
ot

ac
ja

  c
e

lo
w

a  
o

tr
zy

m
an

a  
z  

bu
dż

et
u  

p
ań

st
w

a  
na

  
re

al
iz

ac
ję
  z

ad
ań

  b
ie
żą

cy
ch

  z
  z

a
kr

es
u  

a
dm

in
is

tr
ac

ji  
rz
ąd

ow
ej

  o
ra

z  
in

ny
ch

  z
a

da
ń  

z
le

co
ny

ch
  g

m
in

ie
  (
zw

ią
zk

om
  

gm
in

,  z
w

ip
zk

on
,  p

ow
a

to
w

o-
q m

in
ny

m
)  u

st
aw

am
i  

C 
N 
•0 
O 

$
w

ia
dc

ze
ni

a  
ro

dz
in

ne
,  ś

w
ia

dc
ze

ni
e

  z
  fu

nd
us

zu
  

al
im

en
ta

cy
jn

eg
o  

o
ra

z  
sk

ł a
dk

i n
a  

u
be

zp
ie

cz
en

ia
  

em
er

yt
al

ne
  i 

r e
nt

ow
e  

z  
ub

ez
p

ie
cz

en
ia

  s
po

ł e
cz

ne
go

  
I 	

D
ot

ac
ja

  c
e

lo
w

a  
o

tr
zy

m
an

a  
z  

bu
dŻ

et
u  

p
ań

st
w

a  
na

  z
a

da
ni

a  
I 	

b i
eż
ąc

e  
z  

za
kr

es
u  

a
dm

in
is

tr
ac

ji  
rz
ąd

ow
ej

  z
le

co
ne

  
I 	

20
60

 	
gm

in
om

  (
zw

iąz
ko

m
  g

m
in

,  z
w

i ąz
ko

m
  p

ow
ia

to
w

o-
 

g m
in

ny
m

),
  z

w
ią

za
ne

  z
  r

ea
liz

ac
ją
  ś

w
ia

dc
ze

ni
a  

w
yc

ho
w

aw
cz

eg
o  

I 	
R

az
em

:  

L
P

a
ra

g
ra

f 

O 
C\1 

O 
Ci 

R
o

zd
zi

ał
  

C
Lo 

LO 
0) 
c 
LO 
co 

C 
to 
LO 
co 

D
zi

ał
  

10 
co 

10 
co 

co 



Z
a
łą
c
z
n
ik
 n
r  
4
 d
o
  
Z
a
rz
ąd

z
e
n
ia
  N
r  
W
0
1
6
0
/
2
4
 B
u
r
m
is
tr
za
  M
ia
s
ta
  Ś
w
i
d
w
in

  z
  d
n
ia
  2
9
 
m
a
rc
a
  2
0
24
 r
.  

Z
M
I
E
N
I
O
N
Y
 
P
L
A
N
 
W
Y
D
A
T
K
Ó
W
 
Z
 
Z
A
K
R
E
S
U
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
C
J
I
 R
Z
Ą
D
O
W
E
J
 
Z
L
E
C
O
N
Y
C
H
 D
L
A
 M
I
A
S
T
A
 Ś
W
I
D
W
I
N
  

P
o
  z
m
ia
ni

e  In a 
N 
- 1

9
2
9
5
7
,4
8 1

 

(N 
6 

co 
10 
.- 

29
 9

70
,6
4
  

4
2
7
1
,5
7
 

5
3
46

7,
00
 

5
0
5
0
1,
00

1  O 
O 
o 
O 

4
7
0
0
,0
01
 

o 
0 
O 
O 

12
5
0
1
,0
0
  

20
0,
0
0
  

30
0,
0
0
  

40
0,
0
0
  

C 

1- 4
8
7
7
3
0
.1
0
  

4
6
9
  7
55

,0
0
  

6
5
0
0
,0
0
 

1 
10

0,
0
0
  o 

10
 2

30
.0
0
 

Ł -
--

  
J
8 ó
4
  s
oó

, o
 

8
 4
6
1
 50
0
,0
0
 

8
  2
13
  2
00

,0
0
  

11
  
0
3
6
  2
10

, 5
8
  

Z
m
ia

na
  

lt 

I 
1
3 8
9,
4 9
 

- (D - 

(cO 
O 0) 28

,4
5  

O 
O 
aO C 

o 

2 
50

0,
00

 

O 
o O .- (o (D 

OO O 
o O 

-3
65

0,
00

  O O 
O (D 30

0,
00

 
10
0,
00

  C 
o *0 
0) I.- 47

9  
15
0,
lO

j 
46
9  
75

5,
00

1 O 
6 O 
OO O 
6 O 14

5,
10

1  

O O 
o (D 

1
6
0
0
 

1 
50
0,
00
  O O 

6 C 

48
2 

03
9.
58

1 

Pr
ze
d  
zm

ia
ną
  

C 

cO 
oo 
0)00 
IDcO 
0)0) 

O 

(O 

15
7
  5
53

, 8
81  O 

r- r- 
(N 

o- CM 
c 
CN 

53
46

7,
0
0
 

5
0
50

1,
00

 

29
  2
00

,0
0 

41
00
,0
01
  O 

o O (D 

16
15

1,
00

  
15

0,
00

  
0,
00

 
30

0,
00

  C 

0) 

N 

85
80

,0
0 

0,
00

 
0,
00

 

O 
od 
O O 

85
80

,0
0 

8
8 8
3
00

0,
00
  

8
46

0 
00
0,
00
  

8
21

1  
70
0,
00

  
10
  5
54
  1
71
,0
0  

O 
1- 

A
d
m
in
is
tr
ac

ja
  p
ub

l i
cz

na
  

Ur
zę
dy
  w
oj
ew
ód
zk

ie
  

W
y
na

gr
od
ze

ni
a  
os

ob
ow
e  

pr
ac

ow
ni

kó
w  

S
kła

dk
i 

na
  u
be
zp

ie
cz

en
ia
  s
po

łec
zn
e  

Sk
ład

ki
  n
a  
Fu

nd
us
z
  P
ra
cy
  o
ra

z  
Fu

nd
us
z  
So

li
da
rn
oś
ci

ow
y  

Ur
zę
dy

  n
ac
ze
ln

yc
h  

or
ga
nó
w
  w

ł a
dz

y  
pa
ń s
tw
ow
ej

,  
ko
nt

ro
li  

I  
oc

hr
on
y  
pr
aw
a  

or
az
  s
ąd
ow

ni
ct
wa

  
W
y
bo

ry
  d
o  

ra
d 

gm
in
,  r

ad
 p
ow

ia
tó
w  

i 
se

jm
ik
ów
  

wo
je
wó
dz

tw
,  
wy
bo

ry
  w
ój
tó
w,

  b
ur
m

is
tr

zó
w
 

 i 
pr
ez

yd
en
tó
w  

m
ia
st
 o

ra
z  
re
fe

re
nd
a  

gm
in

ne
,  
po
wi

at
ow
e  

i 
wo

je
wó
dz

ki
e  

W
y
na

gr
od
ze
ni

a  
os

ob
ow
e  

pr
ac
ow
n
ik
ów
 	

-
  

Sk
ład

ki
  n
a  

ub
ez
pi

ec
ze

ni
a  
sp

o
łe

cz
ne
  

CD 

 

Sk
ła
dk

i 
na

  F
un
du

sz
  P
ra
cy
  o
ra
z  
Fu

nd
us

z  
So

li
da
rn
oś
ci

ow
y  

Za
ku
p  
ma

te
ri

ałó
w  

i  
wy

po
sa
że

ni
a  

Za
ku
p  
śr

od
kó
w  
ży
w
no

śc
  

Za
ku
p  
us

ług
  p
oz
os

ta
łyc

h  
Po

dr
óż
e  

słu
żb
ow

e  
kr
aj
ow
e  

O 

Po
zo
st

ała
  d
zi

ała
ln
oś
ć  

Ś w
ia
dc
ze
ni

a  
sp

o
łe

cz
ne

  

W
y
na

gr
od
ze
ni

a  
os

ob
ow
e  

pr
ac
ow
n
ik

ów
  

Sk
ła
dk
i 
na
  u
be
zp

ie
cz
en

ia
  s
po

łec
zn

e  
Sk

ład
ki
 n
a  
Fu

nd
us
z  
Pr
ac
y  
or
az
  F
un
du

sz
  S
ol

id
ar

no
śc
i
o
w
y
 

 
Za

ku
p  
us

ług
  p
oz

os
ta

ł
yc

h 
R
od

zi
na

  
Ś w

ia
dc

ze
ni

a  
ro
dz

in
ne
,  ś
w
ia
dc

ze
ni

e  
z  f

un
du
sz
u  

al
im
en
ta

cy
jn
eg
o  

or
az
  s
kła

dk
i  
na
  u
be
zp

ie
cz
en

ia
  

em
er

yt
al
ne
  i  

re
nt
ow

e  
z  
ub
ez

pi
ec
ze

ni
a  
sp
oł e

cz
ne

go
  

Ś w
ia
dc
ze
ni

a  
sp

o
łe

cz
ne
  

I 	
-- 	

Ra
ze

m:
  

P
ar

ag
ra
f  

CD 

I 	
41
10
  

40
10
 

41
10
 

41
20
  

42
20
  

43
00
  

44
10
  

31
10
 

40
10
  

43
00
  

31
10
  

R
o
zd
zi

ał  
J
 

75
01
1  

75
10
9  LO 

00 85
50
2  

D
zi

ał  

75
0  

75
1  

85
2
 

co 

Id
:  
D2

F3
 8

20
D-
6
3
C
5
- 4
3C

3-
B
E
9
C
-7
A
3
6
E
9
9
 1
E
2
 1
 C
.
  P
o
dp

is
an
y  



Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie na 2024 rok spowodowane są: 

1. Zmianami pomiędzy paragrafami w związku z koniecznością: 

a) zabezpieczenia środków w kwocie 33.603,36 zł  na odpis ZFŚS (w dziale 750, w rozdziale 75023 z 
4210 - 17.000, § 4300 - 16.603,36 zł  zł  do § 4440), 

b) zabezpieczenia środków w kwocie 400 zł  na wyjazdy służbowe (w dziale 750, w rozdziale 75075 z 
4210 do § 4410); 

c) zabezpieczenia środków w kwocie 3.650 zł  na umowy zlecenia związane z obsługą  wyborów (w dziale 
751, w rozdziale 75109 z * 4210 do § 4010 - 2.500 zł, § 4110 - 600 zł, § 4120 - 100 zł, § 4220 - 50 zł, § 4300-
300 zł, § 4410 - 100 zł); 

d) zabezpieczenia środków w kwocie 1.200 zł  na opracowanie III Edycji Programu Opieki nad Zabytkami 
(w dziale 921, w rozdziale 92120 z § 4340 do * 4300). 

2. Zwiększeniem dochodów w dziale 750 - Administracja publiczna, w rozdziale75011 - Urzędy gmin w 
2010 oraz zwiększeniem wydatków w kwocie 1.389,48 zł  (dział  750, rozdział  75011 § 4010 - 1.161,39z1, 
4110- 199,64 zł, § 4120 - 28,45 zł) z przeznaczeniem na czynności wynikające z ustawy - Prawo o aktach stanu 
cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

3. Zwiększeniem dochodów w dziale 852 - Pomoc społeczna, w rozdziale 85295 - Pozostała działalność  w 
2010 oraz zwiększeniem wydatków w kwocie 479.150,10 zł  z przeznaczeniem na wypłatę  dodatków 

osłonowych (dział  852, rozdział  85295, § 3110 - 469.755 zł, § 4010 - 6.500 zł, § 4110 - 1.100 zł, § 4120 - 
145,10 zł, § 4300- 1.650 zł). Zmiana w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

4. Zwiększeniem dochodów w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, w rozdziale 85495 - 
Pozostała działalność  w § 2100 oraz zwiększeniem wydatków w kwocie 1.500 zł  z przeznaczeniem na wypłatę  
stypendiów i zasiłków szkolnych dla obywateli Ukrainy (dział  854, rozdział  85495, § 3290). Zmiana w planie 
finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

5. Zwiększeniem dochodów w dziale 855 - Rodzina, w rozdziale 85502 - Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego w § 2060 oraz zwiększeniem wydatków w kwocie 1.500 zł  z przeznaczeniem na wypłatę  
świadczenia wychowawczego (dział  855, rozdział  85502 § 3110). Zmiana w planie finansowym Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej. 

6. Zwiększeniem dochodów w dziale 758 - Różne rozliczenia, w rozdziale 75814 - Różne rozliczenia 
finansowe § 2100 oraz zwiększeniem wydatków w kwocie 22.543 zł  (dzial 801, rozdział  80101 § 4750 - 
16.561,03 zł, * 4850 - 3.252,32 zł, rozdział  80104 § 4750 - 2.281,75 zł, § 4850 - 447,90 zł) z przeznaczeniem 
na realizację  dodatkowych zadań  oświatowych związanych z kształceniem i opieką  nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy: 

- Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1- 13.747,5 I zł  

- Publiczna Szkoła z Oddziałami Integracyjnymi Nr 2 - 4.244,23 zł; 

- Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 - 363,95 zł; 

- Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4 - 1.457,66 zł; 

- Publiczne Przedszkole Nr 1 - 2.140,82 zł; 

- Publiczne Przedszkole Nr 2 - 588,83 É. 

7. Zmianami pomiędzy paragrafami w świdwińskich jednostkach oświatowych zgodnie z wnioskiem 
Swidwińskiego Centrum Usług Wspólnych. 

Id: D2F3820D-63C5-43C3-BE9C-7A36E991E21C. Podpisany 	 Strona 1 


